90.614.975/0001-00  .  

Endereço:    RUA JOÃO BALDASSO, 786  .  

Cidade/Estado: Canela/RS. CEP: 95684-018  .  

Objeto: “ESCOTISMO EDUCAÇÃO E AVENTURA  ”  .  

Vigência: 3 meses Início: Assinatura do Termo Término: Fevereiro de 2026.

Valor Integral: R$ 15.826,53 (  quinze mil oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta e três centavos.  

JUSTIFICATIVA  PELA  INEXIGIBILIDADE:  Apresentada  no  processo   administrativo    protocolado  sob  o  nº  
2025/6081   expedido pela    Organização da Sociedade Civil -    OSC:    GRUPO ESCOTEIRO ABAETÊ  , onde o    Sr.